2006年11月

 お得意様各位

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。
 さて、このたび歯科用麻酔用電動注射筒「オーラスター1.0Sならびにオーラスター1.8S」を全面改良し
て新発売することになりましたので、ご案内申し上げます。
何卒、お引き立ての程、宜しくお願い申し上げます。

謹白
記

【 発  売  日 】2007年1月15日
【 クラス分類 】Ⅱ
【 種      別 】管理医療機器、特定保守管理医療機器
【 類別コードおよび名称 】機械器具74 医薬品注入器
【 一般的名称 】歯科用麻酔用電動注射筒
【 J M D N 】70402000
【 価格・コード・包装・梱包 】

包装・規格（発注単位） 1台

JANコード
※先頭の4桁
「4987」を省くと統
一商品コードにな

ります。

ラベンダー 4987094682205 4987094682199

グリーン 4987094681093 4987094681079

ピンク 4987094681086 4987094681062

包装単位サイズ(mm) L207×W275×D75.5 L207×W275×D75.5

なお、従来品は在庫が無くなり次第販売を中止させて戴きますので予めご了承ください。

以 上

歯科用麻酔用電動注射筒

新 発 売 の ご 案 内
新 型